UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

V/v phát thanh và truyền hình trực

tiếp Lễ Khai mạc Ngày hội Văn

hóa dân tộc Mường lần thứ II tại

tỉnh Thanh Hóa, năm 2020.

    Kính gửi:

  - Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa;

  - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được các văn bản của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch:

Số 3938/BVHTTDL-VHDT ngày 27/10/2020 về việc phát thanh trực tiếp Lễ

Khai mạc Ngày hội Văn hóa dân tộc Mường lần thứ II tại tỉnh Thanh Hóa, năm

2020; số 3939/BVHTTDL-VHDT ngày 27/10/2020 về việc truyền hình trực tiếp

Lễ Khai mạc Ngày hội Văn hóa dân tộc Mường lần thứ II tại tỉnh Thanh Hóa,

năm 2020 (các văn bản này, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã gửi cho đơn vị),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền, Trưởng Ban tổ chức Ngày hội Văn

hoá dân tộc Mường lần thứ II tại tỉnh Thanh Hóa, năm 2020 có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh Hóa chủ trì, phối hợp với Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các đơn vị có liên quan, căn cứ các quy định

hiện hành của pháp luật và Kế hoạch số 166/KH-UBND ngày 04/8/2020 về việc

phối hợp với Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức Ngày hội văn hoá dân tộc

Mường lần thứ II tại tỉnh Thanh Hóa, năm 2020 để chủ động đấu mối, phối hợp

chặt chẽ với Đài Tiếng nói Việt Nam, Đài Truyền hình Việt Nam tổ chức thực

hiện việc Phát thanh và Truyền hình trực tiếp Lễ Khai mạc Ngày hội Văn hóa

dân tộc Mường lần thứ II tại tỉnh Thanh Hóa, năm 2020 theo quy định; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-28T15:16:05+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-28T03:18:29-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-28T03:18:42-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-28T15:22:27+0700